[1]

Prefeitura Municipal de Terra Nova do Norte

Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/MT, no uso de suas atribuições legais, e em
consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, com as presentes instruções e os anexos
que compõem o presente Edital para todos os efeitos, a saber:

I. Retificar a pontuação da prova de títulos:

Inscrição Candidato Situação

1390 Samuel Braz dos Reis O candidato faz jus a 2 pontos na prova títulos.

II. Divulgar que não houve recursos sobre a divulgação do Resultado Classificatório.

III. Divulgar o Resultado Final.

IV. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: https://www.terranovadonorte.mt.gov.br e

www.w2consultores.com.br e Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios - Mato Grosso, disponível no endereço
eletrônico: https://diariomunicipal.org/mt/amm/, ocorrida durante o prazo de validade do concurso público.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Terra Nova do Norte/MT, 20 de Maio de 2024.

- PASCOAL ALBERTON – Prefeito Municipal

- FABIANA GRACIELLE COUTO ROSSETO – Presidente da Comissão

- TANIA DA SILVA CARDOSO – Secretário da Comissão

- VALDIRENE HESPANHA – Membro da Comissão

- ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS – Suplente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0002040 MATHEUS CAMINSKI DE SOUZA 16,00 20,00 20,00 36,00 - 92,00 1º Classificado Classificado

0001310 KAMILI BANG RODRIGUES 20,00 16,00 16,00 36,00 2,00 90,00 2º Classificado Classificado

0000590 JHONATAN SANDER DA SILVA 18,00 16,00 12,00 36,00 1,00 83,00 3º Classificado Classificado

0001390 SAMUEL BRAZ DOS REIS 14,00 20,00 16,00 28,00 2,00 80,00 4º Classificado Excedente

0000910 LINDOMAR ANTÔNIO CHRESPIM 6,00 16,00 16,00 40,00 1,00 79,00 5º Classificado Excedente

0000940 LAIS GIOVANNA SOUZA DA FONSECA 14,00 18,00 10,00 36,00 - 78,00 6º Classificado Excedente

0001730 ERICK HENDY SOARES FIGUEIRA 14,00 12,00 18,00 32,00 - 76,00 7º Classificado Excedente

0001890 ROSIMARA SOARES BORGES 6,00 16,00 10,00 40,00 2,00 74,00 8º Classificado Excedente

0001660 UILHANS SODRÉ FORNARI 12,00 18,00 6,00 36,00 2,00 74,00 9º Classificado Excedente

0001140 ANA JULIA PACHECO 12,00 10,00 14,00 36,00 - 72,00 10º Classificado Excedente

0001800 FABERLAINE FERREIRA RIBEIRO 12,00 12,00 14,00 32,00 2,00 72,00 11º Classificado Excedente

0001080 VANESSA VIANA DE CARVALHO 14,00 10,00 18,00 28,00 - 70,00 12º Classificado Excedente

0001600 JUNIOR FRANCISCO DA SILVA 14,00 10,00 12,00 32,00 - 68,00 13º Classificado Excedente

0000620 EIVILIN SILVIA COELHO DE OLIVEIRA 10,00 12,00 18,00 28,00 - 68,00 14º Classificado Excedente

0001260 DANILO DE SOUZA 10,00 12,00 8,00 36,00 - 66,00 15º Classificado Excedente

0000340 GILBERTO FLORENCIO DOS SANTOS 6,00 16,00 12,00 32,00 - 66,00 16º Classificado Excedente

0000980 KERLI ADRIANA MILANI 8,00 12,00 8,00 36,00 - 64,00 17º Classificado Excedente

0001690 EDILENE LEITE DA ROCHA MEDEIROS 12,00 16,00 4,00 32,00 - 64,00 18º Classificado Excedente

0001550 LETICIA APARECIDA MOREIRA 14,00 20,00 6,00 24,00 - 64,00 19º Classificado Excedente

0001770 LUCINEIA APARECIDA BOEING 16,00 10,00 12,00 24,00 - 62,00 20º Classificado Excedente

0001780 ROBSON DAVID PEREIRA FREITAS 12,00 10,00 10,00 28,00 - 60,00 21º Classificado Excedente

0001950 GLEIVISON CARLOS BURGREVER DO SANTOS 4,00 12,00 16,00 28,00 - 60,00 22º Classificado Excedente

0000950 EDUARDO MARCELO COUTO 6,00 14,00 6,00 32,00 1,00 59,00 23º Classificado Excedente

0001590 LUCAS DIOGO ZENNI 8,00 18,00 4,00 28,00 - 58,00 24º Classificado Excedente

0001850 VINICIUS CAMARGO DIAS 8,00 16,00 6,00 28,00 - 58,00 25º Classificado Excedente

0001020 ROSELI QUIRINO GOMES SOUZA 6,00 12,00 14,00 24,00 - 56,00 26º Classificado Excedente

0001580 JULIANA CRISTINA LOPES DA SILVA 4,00 8,00 8,00 32,00 2,00 54,00 27º Classificado Excedente

0001900 THAIS LETICIA BRIEDIS TRINDADE 8,00 12,00 10,00 24,00 - 54,00 28º Classificado Excedente

0000880 GESSYCA LABORÃO FERREIRA 10,00 14,00 14,00 16,00 - 54,00 29º Classificado Excedente

0000560 ANA CRISTINA SOARES PIOVESANI 8,00 14,00 10,00 20,00 1,00 53,00 30º Classificado Excedente

0000790 MARIA MOREIRA LOPES 4,00 8,00 8,00 32,00 - 52,00 31º Classificado Excedente

0001160 VANUSA DOS SANTOS OLIVEIRA 2,00 12,00 6,00 32,00 - 52,00 32º Classificado Excedente

0001540 EDEMILSON ORTEGAS HERNANDES 4,00 14,00 10,00 24,00 - 52,00 33º Classificado Excedente

0001150 ROSANGELA SOARES BORGES LEVINSKI 4,00 10,00 4,00 32,00 - 50,00 34º Classificado Excedente

0001430 GABRIELA CRISTINA BASSANESSI 6,00 10,00 6,00 28,00 - 50,00 35º Classificado Excedente

0002030 PAULO CÉSAR GOMES LISBOA 6,00 16,00 8,00 20,00 - 50,00 36º Classificado Excedente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - ANA NERI - MICROÁREA 04 - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001620 NAUAN LIMA FIGUEREDO 10,00 16,00 16,00 32,00 - 74,00 1º Classificado Classificado

0001380 MAGDA CARMEN FORNARI 10,00 18,00 8,00 28,00 4,00 68,00 2º Classificado Excedente

0001460 JANAINA COSTA BORGES 10,00 14,00 8,00 32,00 - 64,00 3º Classificado Excedente

0001720 JUNIELIS GONÇALVES PEREIRA DOS SANTOS 10,00 14,00 8,00 28,00 1,00 61,00 4º Classificado Excedente

0001050 LETICIA PEREIRA BONFIM 8,00 12,00 12,00 28,00 - 60,00 5º Classificado Excedente

0000750 ELIANE ANTHIUK DA SILVA 8,00 8,00 6,00 36,00 - 58,00 6º Classificado Excedente

0001130 RAQUEL APARECIDA DO NASCIMENTO PACHECO 4,00 8,00 10,00 32,00 - 54,00 7º Classificado Excedente

0001490 GISELE APARECIDA COELHO 2,00 10,00 10,00 32,00 - 54,00 8º Classificado Excedente

0000120 FRANCISCA FERNANDA SILVA DIAS 8,00 14,00 4,00 28,00 - 54,00 9º Classificado Excedente

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE/MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

0001420 VIOLENE MARIA FANIN PIRES 4,00 14,00 6,00 28,00 - 52,00 10º Classificado Excedente

0000740 ROSIVETE PEREIRA SOARES 6,00 8,00 8,00 28,00 - 50,00 11º Classificado Excedente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - NONA AGROVILA - MICROÁREA 01 - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001830 BRUNA JESSICA MACEDO DOS SANTOS 14,00 14,00 16,00 36,00 2,00 82,00 1º Classificado Classificado

0001840 TAYLHANE RITIELY MACEDO DOS SANTOS 16,00 18,00 14,00 32,00 - 80,00 2º Classificado Excedente

0000410 CLEMILDA LOPES RODRIGUES 8,00 14,00 12,00 40,00 4,00 78,00 3º Classificado Excedente

0001240 ELIZANE BISPO PAIVA SILVA 6,00 14,00 8,00 32,00 - 60,00 4º Classificado Excedente

0001280 ALINE MARQUES POMIECINSKI 2,00 6,00 12,00 36,00 - 56,00 5º Classificado Excedente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - NONA AGROVILA - MICROÁREA 09 - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000570 ENISE SESTARI BIGUELINI 14,00 10,00 14,00 32,00 3,00 73,00 1º Classificado Classificado

0001750 JOSIMARA BERNARDO SILVA 10,00 12,00 16,00 28,00 - 66,00 2º Classificado Excedente

0001220 RAIANDRA BALDOINO DA SILVA PAIVA 6,00 10,00 12,00 28,00 1,00 57,00 3º Classificado Excedente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - SÃO PEDRO - MICROÁREA 03 - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001630 SUELLEN RAYANE GONCALVES DE LIRA 8,00 12,00 14,00 36,00 3,00 73,00 1º Classificado Classificado

0000760 JAINE VIANA TIBES 10,00 14,00 16,00 32,00 - 72,00 2º Classificado Excedente

0001760 LUZIA CRISTINA DE SOUZA PINTO 10,00 12,00 12,00 32,00 - 66,00 3º Classificado Excedente

0001650 ROGER SEJAS ARZABE 10,00 18,00 6,00 28,00 - 62,00 4º Classificado Excedente

0001470 VALDINEIA TAMANINI 8,00 8,00 6,00 28,00 - 50,00 5º Classificado Excedente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - SÃO PEDRO - MICROÁREA 05 - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000260 MARIA EDUARDA PAIMEL DOS SANTOS 12,00 10,00 8,00 36,00 1,00 67,00 1º Classificado Excedente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - VISTA ALEGRE - MICROÁREA 03 - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000320 KEILA ANGÉLICA MARQUES 14,00 8,00 6,00 36,00 - 64,00 1º Classificado Excedente

0001610 ROSEMARI VERA MACHADO 8,00 12,00 8,00 32,00 - 60,00 2º Classificado Excedente

0001860 ADRIANA BERNARDO KLAUSS 6,00 12,00 10,00 32,00 - 60,00 3º Classificado Excedente

0001400 ELAINE DA SILVA REIS 14,00 10,00 8,00 28,00 - 60,00 4º Classificado Excedente

0000330 SIBELE MARQUES 12,00 14,00 10,00 24,00 - 60,00 5º Classificado Excedente

0001740 JUCENEIDE BORGGREVE 8,00 8,00 10,00 28,00 - 54,00 6º Classificado Excedente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS - VISTA ALEGRE - MICROÁREA 07 - TERRA NOVA DO NORTE

INSCRIÇÃO NOME POR MAT NDI ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000900 ROSEANE SOARES BORGES 8,00 12,00 14,00 36,00 - 70,00 1º Classificado Classificado

0001700 MARY APARECIDA DA SILVA 14,00 16,00 12,00 28,00 - 70,00 2º Classificado Excedente

0000380 PATRICIA ROSA GUIMARÃES DE SOUZA 12,00 8,00 10,00 24,00 - 54,00 3º Classificado Excedente

0000370 ROSEMILDA TERESINHA MARTINS 6,00 14,00 6,00 24,00 4,00 54,00 4º Classificado Excedente

Página 2 de 2